

จังหวัดลำพูน

149

เลขรับ

วันที่ 25 พย 2567

เวลา



ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/ ๗๐๖๖

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง ลพ ๕๑๐๐๐

๑๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขอความร่วมมือประชาสัมพันธ์ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางฯ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จำนวน ๑ ชุด
๒. สำเนารายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ดำเนินการประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า MDB และระบบสายเมนภายนอกอาคารพร้อมตู้ MCB โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณตั้งไว้จำนวน ๗๓๘,๖๔๔.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ราคากลางจำนวน ๗๓๘,๘๖๑.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) ซึ่งผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ตั้งแต่วันที่ ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา ทั้งนี้ สามารถดูรายละเอียดได้ที่ www.gprocurement.go.th หรือ www.lamphunpao.go.th

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอความร่วมมือเผยแพร่ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง การคำนวณราคากลาง และประชาสัมพันธ์การประกวดราคาจ้างก่อสร้างให้ผู้สนใจได้ทราบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

-เห็นควรปิดประกาศและเผยแพร่บนเว็บไซต์

สำนักงานจังหวัดลำพูน

-จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางจิตติศักดิ์ เปลิกนบปลองศรี)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนาจการ

ดำเนินการ

(นางศุภรัตน์ จันทรมณี)

หัวหน้าสำนักงานจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

กองพัสดุและทรัพย์สิน

ฝ่ายจัดหาพัสดุ

โทร. ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐ ต่อ ๒๒๖

www.Lamphunpao.go.th

๑๐๗



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า MDB และระบบสายเมนภายนอกอาคารพร้อมตู้ MCB
โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า MDB และระบบสายเมนภายนอกอาคารพร้อมตู้ MCB โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๓๙,๙๖๑.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้

โครงการติดตั้งตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า MDB และระบบสายเมนภายนอกอาคารพร้อมตู้ MCB โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย	จำนวน	๑	โครงการ

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ ที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงาน ของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและ การบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งระงับเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน เชื้อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่า ตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่ต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอในนามกิจการร่วมค้า

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วันก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๓) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอดเงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงานใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๔) กรณีตาม (๑) - (๓) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๔.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๔.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตามพระราชบัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๔.๓) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และงานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้ว ก่อนวันที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หัวข้อ ค้นหาประกาศจัดซื้อจัดจ้างได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่
เว็บไซต์ www.lamphunpao.go.th หรือ www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐ ต่อ ๒๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗



(นายวิชัย บุญอุดมพร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า MDB และระบบสายเมนภายนอกอาคารพร้อมตู้ MCB โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สำนักช่าง ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง ฝ่ายสาธารณูปโภค

ราคากลาง เมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า								
1.1	สาย THW-A 1x50 Sq.mm.	236.25	เมตร	35.00	8,268.75	40.00	9,450.00	17,718.75	4 เส้น
1.2	สาย THW-A 1x95 Sq.mm.	840.00	เมตร	65.00	54,600.00	55.00	46,200.00	100,800.00	4 เส้น
1.3	สาย THW-A 1x150 Sq.mm.	105.00	เมตร	195.00	20,475.00	70.00	7,350.00	27,825.00	4 เส้น
1.4	แร็ก 7 ช่อง หนา 4mm.พร้อมลูกถ้วย	30.00	ชุด	350.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
1.5	น๊อตกล้าไนซ์ 7-8" พร้อมแหวน	108.00	ชุด	65.00	7,020.00	-	-	7,020.00	
1.6	น๊อตกล้าไนซ์ 9-12" พร้อมแหวน	10.00	ชุด	85.00	850.00	-	-	850.00	
1.7	พรีฟอร์ม 1x50 Sq.mm.	24.00	ชุด	95.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
1.8	พรีฟอร์ม 1x95 Sq.mm.	44.00	ชุด	150.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
1.9	พรีฟอร์ม 1x150 Sq.mm.	16.00	ชุด	350.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
1.10	เสาคอนกรีตอัดแรง 9 เมตร	9.00	ชุด	4,500.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
1.11	ชุดเทคอนกรีต	10.00	ชุด	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
1.12	สายยึดโยง เบอร์ 95	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
1.13	ชุดล่อฟ้าแรงต่ำ 240/380	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
1.14	ตู้เมน MDB 250/3P Outdoor.	1.00	ใบ	98,500.00	98,500.00	29,550.00	29,550.00	128,050.00	ค่าแรง 30%
1.15	เบรกเกอร์ 150A/3P	3.00	ชุด	3,880.00	11,640.00	-	-	11,640.00	
1.16	เบรกเกอร์ 100A/3P	1.00	ชุด	2,580.00	2,580.00	-	-	2,580.00	
1.17	กราวด์ตู้พร้อมอุปกรณ์ IEC01 1x16 Sq.mm.	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	750.00	1,500.00	6,500.00	ค่าแรง 30%
1.18	กราวด์ตู้พร้อมอุปกรณ์ IEC01 1x35 Sq.mm.	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	1,050.00	2,100.00	9,100.00	ค่าแรง 30%
1.19	กราวด์ตู้พร้อมอุปกรณ์ IEC01 1x50 Sq.mm.	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	ค่าแรง 30%

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า MDB และระบบสายเมนภายนอกอาคารพร้อมตู้ MCB โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.20	ตู้เมน 100A/3P พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	2,550.00	5,100.00	22,100.00	ค่าแรง 30%
1.21	ตู้เมน 150A/3P พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	11,500.00	23,000.00	3,450.00	6,900.00	29,900.00	ค่าแรง 30%
1.22	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งเบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	34,841.38	34,841.38	-	-	34,841.38	วัสดุ 10%
1.23	ค่าแรงดำเนินการ	1.00	งาน	-	-	43,323.41	43,323.41	43,323.41	ค่าแรง 30%
(รวมราคางานระบบไฟฟ้า)								536,228.54	
2	งานติดตั้งรั้วตาข่ายกันตู้ MDB.								
2.1	เหล็กกล่องขนาด 100x100x3.2 มม.	114.24	กก.	9.52	1,087.56	10.00	1,142.40	2,229.96	
2.2	ตาข่ายล็กเบอร์ 12	16.00	เมตร	120.00	1,920.00	36.00	576.00	2,496.00	
2.3	กลอนประตูเหล็ก	1.00	ชุด	55.00	55.00	-	-	55.00	
2.4	สีเคลือบกันสนิม	1.00	แกลลอน	1,723.00	1,723.00	-	-	1,723.00	
2.5	งานทาสีเหล็กกันสนิม	20.80	ตร.ม.	-	-	35.00	728.00	728.00	
2.6	ชุดเทคอนกรีต	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
2.7	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1.00	งาน	1,237.11	1,237.11	-	-	1,237.11	
2.8	ค่าแรงดำเนินการ	1.00	งาน	-	-	1,289.90	1,289.90	1,289.90	
(รวมราคางานติดตั้งรั้วตาข่ายกันตู้ MDB)								11,158.98	
3	งานอื่นๆ (เครื่องจักรกล)								
3.1	รถเขี่ย 6 ล้อ เคน 3 ตัน	16.00	ชั่วโมง	-	-	994.54	15,912.64	15,912.64	2 วัน
3.2	รถขุดดินตะขาบ 70-95 แรงม้า	8.00	ชั่วโมง	-	-	760.96	6,087.68	6,087.68	1 วัน
(รวมราคางานอื่นๆ เครื่องจักรกล)								22,000.32	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายฉวีวิทย์ อินสุวรรณ)

วิศวกรสุขาภิบาลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(ว่าที่ ร.ต.จักรพรรดิพงษ์ จันทราช)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายจักรกริช มูลทา)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ราคากลางตามแบบ ปร.4

ราคากลาง เมื่อวันที่ 4 พฤศจิกายน 2567

อาคาร

ติดตั้งตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า MDB และระบบสายเมนภายนอกอาคารพร้อมตู้ MCB

โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย

โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ป่าปวย ตำบลบ้านโฮ้ง อำเภอบ้านโฮ้ง จังหวัดลำพูน

อบจ.ลพ/อ/001/2568

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F.	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	547,387.52	1.3088	716,420.78	
2	งานอื่นๆ	22,000.32	1.07	23,540.34	
					เงินไข
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			739,961.13	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ	เจ็ดแสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทถ้วน		739,961.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายถิรวิทย์ อินสุวรรณ)

วิศวกรสาขาภิบาลปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(ว่าที่ ร.ต.จักรพรรดิพงศ์ จันทราช)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายจักรกริศ มุลทา)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า